
 

 

 

 

 

Latvijas jauniešu zēnu MTB riteņbraukšanas izlašu 
atlases kritēriji 2025. gada Eiropas Jaunatnes Olimpiskajam festivālam (EYOF) 

 
 

Norises vieta un laiks: 
Ziemeļmaķedonija, Skopje 
2025. gada 20. – 26. jūlijs 
 

Dalībnieki MTB riteņbraukšanas sacensībās: 
 Zēni: 2009. – 2010. gadā dzimušie. 
 

Kvotu skaits Latvijai:  
Zēniem: 1 
Meitenēm: 0  
 
Atlases rangā ir ietvertas sekojošas Latvijas un starptautiskās sacensības: 

Nr. Norises laiks Sacensību nosaukums Disciplīna Vieta 

1. 20.04. Vivus.lv MTB maratona 1. posms Maratons Ķegums 

2. 03.05. Latvijas kausa MTB XCO 1. posms XCO Ogre 

3.  17.05. Latvijas kausa MTB XCO 2. posms XCO Daugavpils  

4. 25.05. Vivus.lv MTB maratona 2. posms Maratons Talsi 

5. 06.07. Vivus.lv MTB maratona 3. posms Maratons Alūksne 

6.  12.07. Latvijas kausa MTB XCO 3. posms XCO Saldus 

 
Latvijas MTB  riteņbraukšanas izlases kandidāti/es ir 2025. gadā licencēti sportisti. 

 
Latvijas jauniešu MTB riteņbraukšanas izlases dalībnieku atlases kārtība: 
1.1. 1 sportists dalībai EJOF tiek atlasīti pēc izcīnīto punktu summas (atlases kritērijiem). 
1.2. Tiek vērtēti katra dalībnieka divi labākie rezultāti no  trīs Latvijas kausa XCO posmiem un divi 

labākie rezultāti no trīs Vivus.lv MTB maratona posmiem 
1.3. Vienādu punktu gadījumā augstāku vietu ieņem sportists, kurš ieguvis vairāk atlases punktus 

Latvijas kausa XCO posmos. Ja arī tad punktu skaits ir vienāds, tad kvalifikāciju iegūst sportists, 
kurš izcīnījis augstāku vietu Latvijas kausa MTB XCO 3. posmā.  

1.4. Ja sportists, kurš izpildījis atlasi pēc 1.1. punkta kārtības nevar vai nevēlas startēt, viņa vietu 
aizņem nākamais sportists ranga rezultātu secībā. 

1.5. Punktu saņemšanai tiek vērtēta faktiski izcīnītā vieta starp visiem sacensību dalībniekiem 
(vērtējot arī citu valstu sportistus) 

 
2. Atlases periods un rezultātu paziņošana: 
2.1. Noteiktais atlases periods ir no 2025. gada 120 aprīļa līdz 2025. gada 12. jūlijam. 
2.2. Atlases rezultāti tiek paziņoti 2025. gada 13. jūlijā. 
 
3. Atlases punktu piešķiršanas kārtība: 
 



 

 

 

 
 

 
Papildus kritērijs, kas attiecas uz visiem kandidātiem: 

 
Izlases galvenais treneris var neiekļaut izlases sastāvā vai izslēgt no tā sportistus, par ārpus sacensību un 

to  laikā pieļautiem disciplinārajiem pārkāpumiem, kas kaitē MTB riteņbraukšanas sporta pareizas 
audzināšanas pamatprincipiem, kā arī neatbilst ētikas un morāles principiem. Izlases galvenajam 
trenerim par situāciju, ja tās ir radusies ir jāinformē LRF  treneru padomi, kas pieņem gala lēmumu.   

 

Par atlases kritērijiem atbildīgās personas: 
Latvijas MTB riteņbraukšanas izlases galvenais treneris Normunds Noreiko 
 

 
 

Vieta: 

 
 

Latvijas kauss MTB XCO krosā 

 
 

Vivus.lv MTB maratons 

1. 12 8 

2. 10 6 

3. 8 4 

4. 6 3 

5. 4 2 

6. 2 1 


